П Р О Т О К О Л

заседания Комиссии

Акционерного общества «РЖДстрой»

___________________________________________________________________

«22» октября 2019 г.                                                                                                № 436Н/2

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Члены  Комиссии:

Кворум для принятия решения имеется.
По первому вопросу повестки дня:

1. Подведение итогов аукциона № 436Н по определению покупателей имущества

АО «РЖДстрой»

1.1. К установленному в Информационном сообщении сроку: 12:00 (МСК)

«14» октября 2019 года (время окончания приема заявок для участия в открытом

аукционе №436Н) поступили аукционные заявки по лоту № 1 от следующего

претендента:

Объекты недвижимого, движимого и неотъемлемого имущества, расположенные

по адресу: Россия, Ростовская обл., г. Батайск, ул. Производственная, дом №8

№

регист

рации

Наименование претендента ИНН
Дата и время

поступления заявки

№

лота

1 ООО "ТКСЗ" 7811669765 11.10.2019 11:44 1

2 ООО "ТехАльянс СК" 7723774390 14.10.2019 09:14 1

        1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в протоколе

рассмотрения заявок от «16» октября 2019 г. № 436Н/1.

1.3. Признать заявки ООО "ТКСЗ" (регистрационный № 1) по лоту №1 и ООО

"ТехАльянс СК" (регистрационный № 2) по лоту №1  соответствующей требованиям

информационного сообщения и  допущенной к участию в аукционе.

1.4.  Признать следующего Участника победителем торгов по лоту №1:

№ Участник Предложение Дата поступления предложения

1 Общество с ограниченной

ответственностью

"ТехАльянс СК"

(Россия, 115035, г. Москва,

ул. Садовническая

набережная, д. 79, ИНН:

7723774390, ОГРН:

1107746846822

Заявка № 613471)

130 268

349,98 руб.

22.10.2019 13:40

1.5.  Обеспечить АО «РЖДстрой» в установленном порядке заключение договора с

ООО «ТехАльянс СК» (Участник №1) по предложенному Участником № 1 ценовому

предложению.

1.5. В связи с тем, что по лоту № 2 не подано ни одной заявки, признать аукцион в

электронной форме № 436Н в части лота № 2 несостоявшимся на основании пункта 6.12

Программы отчуждения непрофильных активов АО «РЖДстрой».

Решение принято большинством голосов.

Подписи: